关于复查合格11家区级食品安全管理示范店的公示

按照《市市场监管委关于做好2022年销售环节食品安全管理示范店建设工作的通知》（津市场监管食经〔2022〕10号）工作要求，我局组织对2018、2020年度认定的区级食品安全管理示范店进行了复查，天津华润超级市场有限公司南开区水蓝花园分店等11家单位经复查合格，符合区级食品安全管理示范店要求，现将复查合格单位名单公示，望社会各界予以监督，如有意见或建议，请于2022年10月20日前反馈给南开区市场监督管理局食品安全监管科。

联系电话：87773616
附件：2022年复查合格区级食品安全管理示范店单位名单
南开区市场监督管理局

                            2022年10月15日
附件

2022年复查合格区级食品安全管理示范店单位名单
	序号
	属地
	企业名称
	注册地址
	复查结果

	1
	水上
	天津华润超级市场有限公司南开区水蓝花园分店
	天津市南开区水上公园路水蓝花园4-3
	合格

	2
	体中
	柒一拾壹（天津）商业有限公司时代奥城西侧店
	天津市南开区宾水西道与凌宾路交口西南侧奥城商业广场16-103、205
	合格

	3
	广开
	天津市好利来食品有限公司黄河道店
	天津市南开区黄河道102号
	合格

	4
	华苑
	天津华润超级市场有限公司南开区华苑路分店
	天津市南开区华苑路106-5号底商物业
	合格

	5
	华苑
	天津市好利来食品有限公司华苑新城店
	天津市南开区华苑路安华里1号楼底商
	合格

	6
	王顶堤
	大鹏超市（天津）有限责任公司
	南开区澄江路24号
	合格

	7
	万兴
	天津华润超级市场有限公司南开区万德庄大街二店
	天津市南开区万德庄大街144号及142号内2号
	合格

	8
	万兴
	天津市好利来食品有限公司白堤路店
	天津市南开区白堤路171号（家乐福对面）
	合格

	9
	万兴
	柒一拾壹（天津）商业有限公司海光寺环球置地广场店
	天津市南开区万德庄南北街1号001场地
	合格

	10
	学府
	柒一拾壹（天津）商业有限公司白堤路馨名园店
	天津市南开区白堤路265号房内-A
	合格

	11
	学府
	康沃斯（天津）商贸有限公司
	天津市南开区鞍山西道府湖里2号楼
	合格